
Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne:

- 18.11.2019

Věc:

Položka Popis Celková cena Kč

112 406 Kč / kpl 1 kpl 112 406 Kč

42 500 Kč / kpl 1 kpl 42 500 Kč

18 500 Kč / kpl 1 kpl 18 500 Kč

4 500 Kč / kpl 1 kpl 4 500 Kč

-28 000 Kč / kpl 1 kpl -28 000 Kč

Platnost nabídky: 

Dodací doba:

Platební podmínky: Po provedení prací bude vystavena faktura se splatností 30 dnů.

Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. V případě nutnosti použití dalšího materiálu, který není součástí této

cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství. 

149 906 Kč

Jednotková cena Kč

1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Množství

Cena celkem

Číslo nabídky:

20SE01_0072

cca 10-12 týdnů od objednání, přesný harmonogram bude dodán po objednání

Obchodní sleva na HW 

JOHNSON CONTROLS BUILDING SOLUTIONS, spol. s r.o.

Firma:

Vyřizuje:

Tel: -

Líbalova 1/2348

149 00 Praha 4

obch. rejstřík MS Praha, odd C, vl. 7333

Pro:

E-mail:

IČ: 07868821, DIC: CZ07868821

na základě dostupných podkladů, dostupné projektové dokumentace MaR a zjištění servisních techniků si 
dovolujeme Vám zaslat cenovou nabídku na výměnu původního systému měření a regulace postaveného na 
regulátoru DX v rozvaděči v kotelně. Současný systém MaR je již 18let v nepřetržitém provozu, ač standardní 
životnost regulátorů bez ohledu na výrobce se počítá na 10let. Pro nové řízení bychom použili použili řídící 
jednotku NCE. Tento rozvaděč bude po opravě systému mít možnost vzdáleného dohledu a bude vytvořena 
jednoduchá grafika kotelny, tím bude ovládání intuitivnější a v případě havárie bude možné se vzdáleně technikem 
připojit. Nabídka počítá s tím, že bude provedena renovace 1:1 k současného stavu technologie. V rámci SW 
prací bude zapotřebí vytvořit algoritmy pro řídící jednotku a provést integraci nových parametrů databáze do řídící 
jednotky. Následně celou technologii oživit a provést testy 1:1 se zaškolením obsluhy. Regulátory DX a rozšířitelné 
moduly XP se již nevyrábí a nejsou ani podporovány. V případě neočekávané havárie je oprava vzhledem k této 
skutečnosti časově náročná a je snížený uživatelský komfort pro klienty i zaměstnance, kde je nezbytné ovládát 
kotelnu manuálně. Rozsah vstupů a výstupů zůstane zachován. Pro možnost vzdáleného dohledu je nutná 
součinnost s IT oddělením a je nezbytné přívést ethernetový kabel do rozvaděče MaR. Kabel ethernet není 
součástí cenové nabídky.

V případě potřeby jsme k dispozici a jsme připraveni na detailní součinnost. 

Cenová nabídka: 

Okresní soud v Písku - Upgrade regulace MaR kotelny

HW JCI - řídící jednotka typu NCE, 2x rozšířitelné moduly IOM, 

displej - celkem 59 I/O

SW JCI - vytvoření algoritmů pro jednotku NCE,  oživení systému, 

uvedení do provozu, test 1:1, zaškolení obsluhy, implementace 

parametrů a vytvoření dynamických vazeb do obrázků do řídící 

jednotky

Demontáž původního regulátoru DX s XP moduly, montáž nové 

jednotky NCE s IOM modulem, uvedení do provozu, test 1:1, 

kontrola rozvaděče, a vedení projektu

VRN (elektromateriál - kabely pro přepojení vstupů a výstupů, 

drobný spotřební materiál, doprava)

1 z 2

mailto:vhorakova@osoud.psk.justice.cz


Záruční doba 12 měsíců od skončení prací a vztahuje se na práci i materiál, záruka platí pouze po

úplném zaplacení provedeného díla včetně DPH ve lhůtě splatnosti faktur. V případě

nedodržení lhůty splatnosti faktur ztrácí objednatel nárok uplatňovat záruku.

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej 
zboží a služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu:     

https://www.johnsoncontrols.com/-/media/jci/BE/Czech%20Republic/JCBS-VOP-01-04-2019-CZ

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie 
uvedených na následujícím odkazu: 

http://www.johnsoncontrols.cz/rizika-objednatele.

V případě další konverzace, prosím uveďte číslo naší cenové nabídky. 

S pozdravem, 

I

2 z 2

http://www.johnsoncontrols.cz/rizika-objednatele
https://www.johnsoncontrols.com/-/media/jci/BE/Czech Republic/JCBS-VOP-01-04-2019-CZ



